
Муниципальное автономное учреждение «Центр сопровождения образовательных 

организаций «Перемена» муниципального образования «Город Глазов» 

(МАУ ЦСОО «Перемена») 

 

«Глазкар» муниципал кылдытэтысь дышетон ужъюртъёслэсь ужзэс радъяны 

юрттӥсь «Перемена» центр» аскивалтӥсь муниципал ужъюрт  

(«Перемена» ДУУРЮЦ АМУ) 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
г. Глазов 

21.09.2022 г.         № 7-Д 
 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений. 

Об утверждении состава двусторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

на 2022-2023 уч.г., утверждении состава рабочей группы по предупреждению коррупционных 

проявлений в МАУ ЦСОО «Перемена» 

В соответствии с пунктом 2.5. Положения о двусторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в МАУ ЦСОО «Перемена», утвержденного приказом от 27.09.2016г. № 16 – 

Д, Положения о рабочей группе по предупреждению коррупционных проявлений в МАУ ЦСОО 

«Перемена» и на основании решения Общего собрания работников учреждения (Протокол №5 от 

21.09.2022г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений 

Максимову М.В., методиста, председателя первичной профсоюзной организации МАУ 

ЦСОО «Перемена»; 

 

2. Утвердить состав двусторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений на 2022-2023 уч.г: 

председатель – М.В. Максимова, методист, председатель первичной профсоюзной 

организации МАУ ЦСОО «Перемена»; 

члены комиссии со стороны администрации: 

− М.С. Рылова, заместитель директора по организационно-педагогической 

деятельности; 

− Н.А. Третьякова, заместитель директора по дошкольному образованию и воспитанию; 

со стороны работников 

− Л.В. Шибанова, методист; 

− И.В. Абдулова, методист. 

 

3. Утвердить состав рабочей группы по предупреждению коррупционных проявлений в 

МАУ ЦСОО «Перемена»: 

председатель – М.В. Максимова, методист, председатель первичной профсоюзной 

организации МБУ «ИМЦ»; 

члены рабочей группы: 

− М.С. Рылова, заместитель директора по организационно-педагогической 

деятельности; 

− Н.А. Третьякова, заместитель директора по дошкольному образованию и воспитанию; 

со стороны работников 



− Л.В. Шибанова, методист; 

− И.В. Абдулова, методист. 

 

4. Разработать рабочей группе план мероприятий по противодействию коррупции на 2022-

2023 учебный год. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора МАУ ЦСОО «Перемена»     И.В. Набокова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  __________________ М.С. Рылова. 

 __________________ Шибанова Л.В. 

 __________________ Абдулова И.В. 

 __________________ Максимова М.В. 

 __________________ Третьякова Н.А. 
 


